Извещение о предоставлении земельного участка для индивидуального жилищного строительства
Администрация (исполнительно-распорядительный орган) муниципального района "Куйбышевский район"

извещает о возможности предоставления в аренду сроком на 20 лет земельного участка предварительной площадью 1400 (одна тысяча
четыреста) кв. м, расположенного по адресу: Калужская область, Куйбышевский район, д. Май, около д. 5; категория земель: земли
населенных пунктов; разрешенное использование: для индивидуального жилищного строительства.

Граждане, заинтересованные в приобретении права на испрашиваемый земельный участок, имеют право в срок с 30.08.2025 по